様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日
能代市長　　　　　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
簡易防火水利施設整備事業費補助金変更交付申請書
　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた標記補助金については次により変更交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　　今回追加交付（一部取消）申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　内　訳　　補助金既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　変更後補助金所要額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金既交付決定額（Ａ）
	変更後補助金所要額（Ｂ）
	今回追加交付（一部取消）申請額

（Ｂ）－（Ａ）

	簡易防火水利施設整備事業費補助金
	円
	円
	円

２　変更を必要とする理由

３　添付書類　　　　　　（１）　変更後の事業計画書

　　　　　　　　　　　　（２）　変更後の収支予算書

　　　　　　　　　　　　（３）　その他